[bookmark: _GoBack] 					 ПРОТОКОЛ №1
сопоставление документов, представленных потенциальными
поставщиками в составе заявки на участие в тендере, на предмет их
соответствия

13.09.2016г.						  	    		    		г. Алматы

Тендерная комиссия в составе:

 Председатель:                                    Копбаева М.П. - зам. генерального директора по
					                                  науке;
  Заместитель председателя:             Мырзабек К.А. – и.о. начальника ЛФХМОГТП;

Члены комиссии:

	Жумабай А.Н. – начальник ЮО;

	Миронов Ю.В. – начальник ОЗ;
Абильбекова Д.А. – и.о. директора ДЭП;

	Секретарь комиссии:
	Жумагалиев Д.Г. – специалист ОЗ,

произвели  сопоставление документов, представленных потенциальным поставщиком-победителем в бумажной форме на предмет их соответствия документам, представленных им  в электронной форме в составе заявок на участие в открытом тендере по закупке  «Спуск-подъемного оборудования».

1. По итогам электронного открытого тендера признан победителем следующий потенциальный поставщик:
	№ пп
	Потенциальный поставщик, представивший заявку
	Почтовый Адрес поставщика, телефоны
	№ЛОТ

	1
	ТОО «ГеоТехТрэйд»
	Республика Казахстан
город Алматы,
Алмалинский район,
ул. Брусиловского 203,
тел: 8(727) 268-46-83,
эл.почта: omega776@mail.ru
	ЛОТ №1 «Лебедка».

2. Перечень документов представленных потенциальным поставщиком-победителем в бумажной форме:
1) ТОО «ГеоТехТрэйд»
	№ пп
	Наименование документа
	Оригинал или копия
	Количество страниц

	1.
	Свидетельство о государственной перерегистрации юридического лица  от 17.11.2015г.,  БИН  151140013641
	Копия
	1

	2.
	Форма ценового предложения потенциального поставщика
	Оригинал
	1

	3.
	Разрешение № РРС 41-000252 от 15.12.2011г.
	Копия
	1

	4.
	Разрешение № РРС 00-050432 от 22.04.2013г.
	Копия
	1

	5.
	Сертификат соответствия № РОСС RS.АГ79.Н09456
	Копия
	1

	6
	Сертификат соответствия № СДС.ТТПБ.1.00118
	Копия
	3

	7
	Сертификат соответствия № TC RU C-RU.АЯ36.В.00427
	Копия
	1

	8
	Сертификат соответствия № РОСС RU.АГ67.Н00120
	Копия
	1

	9
	Паспорт 0311.00.00.000ПС
	Копия
	12

	10
	Руководство по эксплуатации 0311.00.00.000 РЭ
	Копия
	12

	11
	Техническая спецификация
	Оригинал
	4

	12
	Свидетельство о постановке на регистрационный учет по налогу на добавленную стоимость
	Нотариально засвидетельствованная копия
	1

	13
	Письмо об ознакомлении и согласии  потенциального поставщика с условиями внесения в Перечень ненадежных потенциальных поставщиков Холдинга
	Оригинал
	1

	14
	Письмо о согласии потенциального поставщика с условиями, видом, объемом и способом внесения обеспечения исполнения договора о закупках
	Оригинал
	1

	15
	Платежное поручение № 67 от 19.08.2016г.
	Оригинал
	1

	16
	Решение №2 «Единственного участника»
	Оригинал
	1

	17
	Приказ №1 «О назначении первого руководителя»
	Оригинал
	1

	18
	Устав ТОО «ГеоТехТрэйд»
	Нотариально засвидетельствованная копия
	11

3) Тендерная комиссия по результатам сопоставление документов, решила:
документы, представленные потенциальным поставщиком ТОО «ГеоТехТрэйд»  для процедуры сопоставления, соответствуют электронным копиям документов, представленным  в составе заявки на участие в открытом тендере в Системе  по лоту №1  «Лебедка».

	           ________________
	Копбаева М.П.

________________

Мырзабек К.А.

	________________

________________
	Абильбекова Д.А.

Жумабай А.Н.

	________________
	Миронов Ю.В.

Секретарь комиссии                            _______________      Жумагалиев Д.Г.